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Bitte zutreffende Kita ankreuzen:



	|_|
	Kindertagesstätte 
„St. Nikolaus“
Thomas-Mann-Straße 13
08280 Aue – Bad Schlema
Tel.: 03771/22119
Kita.aue@diakonie-erzgebirge.de 
	  |_|
	Kindertagesstätte 
„Kinderparadies“ 
Thälmannstraße 33-35
08315 Lauter-Bernsbach
Tel.: 03774/62921
Kita.bernsbach@diakonie-erzgebrige.de 
	|_|
	Kindertagesstätte 
„Regenbogen“ Beutha
Hauptstraße 9
09366 Stollberg/ OT Beutha
Tel.: 037605/4142
Kita.beutha@diakonie-erzgebrige.de 

	|_|
	Kindertagesstätte 
„Friedrich Fröbel“
Schachtstraße 120
08359 Breitenbrunn
Tel.: 03775/61216
Kita.breitenbrunn@diakonie-erzgebirge.de
	|_|
	Kindertagesstätte 
„Regenbogen“ JHS
Kirchplatz 9
08349 Johanngeorgenstadt
Tel.: 03773/8809195
Kita.johanngeorgenstadt@diakonie-erzgebirge.de
	|_|
	Kindertagesstätte 
„Kastanie“
Grenzstraße 1
09376 Oelsnitz/ Erzgebirge
Tel.: 037298/12473
Kita.oelsnitz@diakonie-erzgebirge.de

	|_|
	Kindertagesstätte 
„Zwergenland“
Hauptstraße 74
08352 Raschau - Markersbach
Tel.: 03774/86391
Kita.raschau@diakonie-erzgebirge.de
	|_|
	Kindertagesstätte 
„Sonneneck“
Wiesenstraße 17
08309 Eibenstock/ OT Sosa
Tel.: 037752/8172
Kita.sosa@diakonie-erzgebirge.de
	|_|
	Kindertagesstätte 
„Bienenkorb“
Bahnhofstraße 3b
09380 Thalheim
Tel.: 03721/85057
Kita.thalheim@diakonie-erzgebirge.de




	Angaben zum Kind

	Name
	[bookmark: Text3]     

	Vorname
	     

	Geburtsdatum
	     

	Adresse
	     



	Angaben zu den Erziehungsberechtigten

	1.
	Name, Vorname
	     

	telefonisch erreichbar unter
	     

	Mail:
	     

	2.
	Name, Vorname
	     

	telefonisch erreichbar unter
	     

	Mail:
	     



	Betreuungszeit

	Betreuung gewünscht ab: 
	     

	Tägliche Betreuungszeit

	[bookmark: Kontrollkästchen1]|_| Krippe                  
	[bookmark: Kontrollkästchen2]|_| Kindergarten             
	[bookmark: Kontrollkästchen3]|_| Hort

	
	[bookmark: Text1][bookmark: Text2]Von       bis       Uhr 



	Besonderheiten

	Erkrankungen, Allergien, erhöhter Betreuungsbedarf,…
	
     
















														
Datum/ Unterschrift			Datum/ Unterschrift			Datum/ Unterschrift
Leiter/in Kindertagesstätte		1. Erziehungsberechtigter		2. Erziehungsberechtigter


* Dieser Antrag ist für beide Seiten unverbindlich. Wenn eine Aufnahmemöglichkeit besteht, wird ein Betreuungsvertrag zwischen dem Träger der Einrichtung und den Eltern abgeschlossen.


	Datum   10.05.2023
Version  4
	Der Ausdruck unterliegt nicht dem Änderungsdienst!
	Seite 1 von 2




	Datum   10.05.2023
Version  4
	Der Ausdruck unterliegt nicht dem Änderungsdienst!
	Seite 2 von 2




image1.png
Erzgebirge




